Ragusa
Protocoll o N. 0077795/ 2017 del 11/07/2017

COMUNE DI RAGUSA

Comune di

( % _____ {L

ntratem“

Direzione provinciale di Ragusa
Ufficio provinciale - Territorio

Atton. 53450 Ragusa, 21/06/2017
Campione Certo n. 12608

Al Signor/Alla Signora
COMUNE DI RAGUSA
VIA C.SOITALIA

97100 RAGUSA

Atto di contestazione per violazione delle norme tributarie n. 53448/2017
(Art. 16 DLgs n. 472/1997)

Gentile contribuente,

dai dati in possesso di questa Agenzia, risulta a Lei intestata la particella di terreno individuata al
Catasto come segue:

CITTA’
o UFRIEID PROvASHSA

‘ Comune

' RAGUSA ] ﬁﬂg&m
fi Identificativo di riferimento del Catasto Terreni" 1
Sezione:  Foglio: 274 Particella: 558 |

Sulla citata particella di terreno & stata rilevata la presenza di fabbricati non dichiarati in catasto e
pertanto, sulla base delle disposizioni dell’art. 19, commi 8 e 10, del DL n. 78/2010, convertito, con
modificazioni, dalla L n. 122/2010, I’Agenzia ha attribuito a tali fabbricati una rendita presunta,
assegnando loro i seguentl identificativi di Catasto Edilizio Urbano:

' Identificativi e rendita presunta attribuiti al Catasto EdthlO Urbano
Sez.Ur, Foglio: 274 Particella: 761 Sub: 1 Rendita €.150,81
Sez.Ur, Foglio: Particella: Sub: Rendita €.

Agenzia delle Enfrate — Direzione provinciale di Ragusa- Ufficio provinciale Temitorio - Via M. Rumor, 8 - 97100 Ragusa
Tel. 0039 0932244811 - Fax 0039 0932244890 - e-mail: dp.ragusa.uptragusa@agenzicenirate.it 1



Intestatari

PERSONE FISICHE/GIURIDICHE CODICE FISCALE TITOLO E QUOTE

COMUNE DI RAGUSA 180270886

=

La rendita presunta attribuita Le ¢ stata notificata a mezzo del servizio postale, in data 02/11/2016 ,
con avviso di accertamento prot. n. 85979 del 20/10/2016 (Campione certo n. 12069 ).

Per le unitd immobiliari sopra indicate, ai sensi dell’articolo 11, comma 7, del DL n. 16/2012,
convertito, con modificazioni, dalla L n. 44/2012, sussisteva inoltre I’obbligo di presentare gli atti di

aggiornamento catastale nel termine di 120 giorni dalla data di notifica dell’avviso di accertamento con
attribuzione della rendita presunta.

Poiché non risulta essere stato presentato alcun atto di aggiornamento catastale, dai fatti esposti deriva
la violazione delle disposizioni di cui all’art. 11, comma 7, del DL n. 16/2012 sopra citato.

Per tale violazione ¢ applicabile la sanzione amministrativa prevista dall’art. 2, comma 12, del DLgs n.
23/2011 (da un minimo di € 1.032,00 ad un massimo di € 8.264,00).

Agenzia delle Enfrate — Direzione provinciale di Ragusa- Ufficio provinciale Territorio — Via M. Rumor, 8 - 97100 Ragusa
Tel. 0039 0932244811 - Fax 0039 0932244890 - e-mail: dp.ragusa.uptragusa@agenziaentrate.it 2




DETERMINAZIONE DELLA SANZIONE

Visto il Digs n. 472/1997;
Ritenuto che i fatti esposti escludono la sussistenza di cause di non punibilita (art. 6 D.lgs n. 472/1997);
Considerati i criteri di determinazione della sanzione di cui all’art. 7 del Dlgs n. 472/1997 e che nei tre
anni precedenti Lei non ¢ incorso in altre violazioni delle medesime disposizioni;
Tenuto conto dell’art. 12 del D.lgs. n. 472/1997,
Tutto cio premesso, I’Ufficio
DETERMINA
La seguente sanzione amministrativa:

1. Cumulo materiale

- Sanzione base di cui all’articolo 2, comma 12, del D.Igs. n. 23 del 2011 (da GW
| un minimo di € 1.032,00 ad un massimo di € 8.264,00)..
[ n. 1 unitd immobiliari accertate. [€ 1.032,00 x 1] € 1032,00
2. Cumulo giuridico J
| - Sanzione base di cui all’articolo 2, comma 12, del D.Igs. n. 23 del 2011 (da € 1.032,00
| un minimo di € 1.032,00 ad un massimo di € 8.264,00):.
|- sanzione prevista per la violazione piu grave (€ 1.032,00 ) aumentata da un

quarto al doppio [ € + x€ %€ )

Tenuto conto dei criteri di cui all’articolo 12 del D.Lgs. n. 472 del 1997, la sanzione irrogata ¢ la

|
-
€
|
|

seguente:

; Entro il termine previsto per proporre ricorso Lei puo definire in forma agevolata le €. 344,00
‘ sanzioni, con il pagamento di un 1mp0rto parl a 1/3 della sanzione irrogata:

[ b) Spese di notifica del presente atto: o [ € 8,75 (

|' o Totale da versare | €.352 '!—ﬂ

Entro 60 giorni dalla notifica di questo atto & poss:btle presentare deduzioni difensive, cosi come
indicato nella sezione “Presentazione di deduzioni difensive” delle “Informazioni per il contribuente”

o definire la controversia in forma agevolata, con i benefici indicati nella sezione “Definizione del]e
sanzioni” delle “Informazioni per il contribuente”.

Agenzia delle Enfrate - Direzione provinciale di Ragusa- Ufficio provinciale Territorio - Via M. Rumor, 8 — 97100 Ragusa
Tel. 0039 0932244811 - Fax 0039 0932244890 - e-mail: dp.ragusa.upiragusa@agenziaentrate.t 3



INFORMAZIONI PER IL CONTRIBUENTE

Riesame in autotutela e segnalazione di eventuali inesattezze

Se Lei ritiene che questo atto non sia fondato, in tutto o in parte, puo chiedere che venga riesaminato in
autotutela, invitando 1’ Agenzia delle Entrate a riconsiderare gli elementi ¢ i dati su cui si basa (art. 2 quater
del DI n. 564/1994 ¢ Dm n. 37/1997). Alla domanda, in carta semplice, deve essere allegata la
documentazione su cui si fonda la richiesta di annullamento. Tenga presente che la domanda di autotutela non
sospende alcun termine, quindi, in particolare, continueranno a decorrere i termini entro cui presentare ricorso
al giudice tributario.

Per promuovere un riesame dell’atto in autotutela deve rivolgersi alla Direzione Provinciale dell’Agenzia
delle Entrate di Ragusa - Ufficio provinciale Territorio indicato in intestazione.

Inoltre, se le informazioni presenti nelle nostre banche dati e riportate in questo atto (per esempio le generalita
dell'intestatario, I’indirizzo o [’ubicazione dell’immobile) sono inesatte o incomplete pud rivolgersi
direttamente a questo Ufficio o inviare una segnalazione online tramite il servizio “Correzione dati catastali”,

Definizione delle sanzioni

Entro il termine previsto per proporre ricorso Lei pud definire in forma agevolata le sanzioni con il
pagamento di un importo pari a 1/3 della sanzione indicata. L’ importo da pagare non puo essere in ogni caso
inferiore a 1/3 dei minimi edittali previsti per le violazioni pit gravi relative a ciascun tributo.

Modalita di pagamento

Le somme sopra indicate possono essere versate tramite il modello F24 allegato al presente avviso in triplice
copia.

Il modello in parte precompilato deve essere integrato con i dati eventualmente mancanti nel riquadro
“Contribuente” relativi a “Codice fiscale”, “Dati anagrafici” e “Domicilio fiscale”.

Il pagamento tramite modello F24 puo essere effettuato allo sportello o per via telematica presso gli istituti
bancari, Poste Italiane SPA, gli agenti della riscossione e, per i soli utenti accreditati, tramite i servizi
telematici dell’ Agenzia delle Entrate.

Il versamento integrale del relativo importo da parte di uno dei soggetti intestatari dell’immobile estingue
I’obbligazione. Si fa presente che, in caso di mancato pagamento sia parziale che totale, le somme non
versate saranno iscritte a ruolo.

Presentazione di deduzioni difensive

Se non si addiviene a definizione agevolata, entro il termine per proporre ricorso, Lei puo produrre deduzioni
difensive all’Ufficio che ha emesso il presente atto. In caso contrario, I’atto si considera a tutti gli effetti un
provvedimento di irrogazione della sanzione, impugnabile in Commissione tributaria provinciale.

Le ricordiamo che se si avvale della possibilita di presentare le deduzioni difensive non & ammessa
I'impugnazione immediata di questo atto, che diventa quindi improcedibile (art. 16, comma 5, del Dlgs n.
472/1997). Entro un anno dalla presentazione delle deduzioni I’Ufficio irroga, con atto motivato, a pena di
nullita, le relative sanzioni anche tenendo conto delle stesse deduzioni (art. 16, comma 7, del Dlgs n.
472/1997). Le sanzioni rideterminate a seguito dell'accoglimento delle deduzioni prodotte, sono definibili in

Agenzia delle Enfrate - Direzione provinciale di Ragusa- Ufficio provinciale Teritorio — Via M. Rumor, 8 - 97100 Ragusa
Tel. 0039 0932244811 - Fax 0039 0932244890 - e-mail: dp.ragusa.upfragusa@agenziaentrate.it 4



maniera agevolata entro il termine per proporre ricorso, versando 1/3 del dovuto (art. 16, comma 7 bis, del
Digs. n. 472/1997).

L’atto di irrogazione ¢ impugnabile presso la Commissione tributaria provinciale territorialmente competente
(art. 19, lett. c, del Digs n. 546/1992).

Ricorso/reclamo e ricorso per controversie di valore superiore a ventimila euro
Quando e come presentare ricorso/reclamo o ricorso per controversie di valore superiore a 20.000 euro
(art. 17 bis del Digs n. 546/1992, inserito dal DI n. 98/2011)
L’atto pud essere impugnato entro 60 giorni dalla data di notifica. Il conteggio dei giorni & sospeso nel
periodo che va dal 1° al 31 agosto di ogni anno (art.1, L. n. 742/1969, come modificato dal D.L. n. 132/2014,
convertito con modificazioni dalla L. n. 162/2014).
Ricorso/reclamo
Per le controversie di valore non superiore a 20.000 euro il ricorso produce anche gli effetti di un reclamo e
puod contenere una proposta di mediazione. L’istituto del reclamo/mediazione, ha la finalita di prevenire le
liti "minori", che possono essere risolte senza ricorrere al giudice e garantisce al contribuente tempi brevi e
certi per ottenere una risposta dell' Agenzia. Inoltre, in caso di accordo, le sanzioni sono ridotte al 35% del
minimo previsto dalla legge,
Ne consegue che sara possibile costituirsi in giudizio solo dopo che siano trascorsi 90 giorni dalla notifica
del ricorso, a pena di improcedibilita del ricorso medesimo. Trascorsi 90 giorni senza che sia stato notificato
l'accoglimento del reclamo o senza che sia stata conclusa la mediazione, entro 30 gg., cisi puo costituire in
giudizio davanti alla Commissione tributaria provinciale.
Ricorso per controversie di valore superiore a 20.000 euro
Solo nei casi in cui il valore della controversia superi i 20.000 euro, non ¢ possibile ricorrere alla mediazione.
L’atto pudé comunque essere impugnato entro 60 giorni dalla notifica dello stesso tenendo presente che il
conteggio dei giorni & sospeso nel periodo che va dal 1° al 31 agosto di ogni anno.
A chi presentare il ricorso
Il ricorso deve essere intestato alla Commissione tributaria provinciale territorialmente competente e
notificato alla Direzione Provinciale dell’Agenzia delle Entrate di Ragusa Ufficio provinciale Territorio che
ha emesso I’atto, indicato in intestazione.
Come notificare il ricorso
La notifica puo avvenire tramite:

- consegna diretta Direzione Provinciale dell’Agenzia delle Entrate di Ragusa Ufficio provinciale

Territorio che rilascia la relativa ricevuta
- spedizione con plico raccomandato senza busta con ricevuta di ritorno
- Ufficiale giudiziario (artt. 137 e seguenti del Codice di procedura civile)

Dati da indicare nel ricorso

- la Commissione tributaria provinciale

- le generalita di chi presenta il ricorso

- il codice fiscale, oltre che della parte, anche dei rappresentanti in giudizio (art. 23, comma 50, del DI
n. 98/2011)

- l'indirizzo di posta elettronica certificata del difensore o della parte

- il rappresentante legale, se si tratta di una societa o di un ente

- laresidenza o la sede legale o il domicilio eventualmente eletto

- Direzione Provinciale dell’ Agenzia delle Entrate di Ragusa Ufficio provinciale Territorio contro cui
si presenta ricorso

- il numero dell'atto impugnato

- i motivi del ricorso

- eventuale proposta di mediazione per le controversie di valore pari o inferiore a 20.000 euro

Agenzia delle Entrate — Direzione provinciale di Ragusa- Ufficio provinciale Teritorio - Via M. Rumor, 8 — 97100 Ragusa
Tel. 0039 0932244811 - Fax 0039 0932244890 - e-mail: dp.ragusa.uptragusa@agenziaentrate.it 5



- le conclusioni, che contengono la richiesta rivolta alla Commissione tributaria provinciale, e la
dichiarazione da cui risulta il valore della lite, anche nell’ipotesi di prenotazione a debito (art. 14,
comma 3 bis del DPR n. 115/2002).
- la firma di chi presenta ricorso o del difensore incaricato.
Se I’importo delle sanzioni contestate € superiore a 3.000 euro, in base all’art.12 del Digs n. 546/92, Lei deve
essere obbligatoriamente assistito da un difensore appartenente a una delle categorie indicate nei commi 3 e
5 dello stesso articolo.
Come costituirsi in giudizio
Ricorso/reclamo .
& necessario costituirsi in giudizio, a pena di inammissibilita del ricorso stesso, depositando il relativo
fascicolo presso la segreteria della Commissione tributaria provinciale o spedendolo per posta, in plico
raccomandato senza busta con avviso di ricevimento, nei 30 giorni successivi alla scadenza del termine
di 90 giorni dalla notifica del ricorso/reclamo senza che sia stato notificato I'accoglimento del reclamo
o senza che sia stata conclusa la mediazione. Il termine di 90 giorni ¢ sospeso dal 1° al 31 agosto.
Ricorso controversie di valore superiore a 20.000 euro
& necessario costituirsi in giudizio, a pena di inammissibilita del ricorso stesso —, depositando il relativo
fascicolo presso la segreteria della Commissione tributaria provinciale o spedendolo per posta, in plico
raccomandato senza busta con avviso di ricevimento, entro 30 giorni dalla proposizione del ricorso.
1l fascicolo contiene: ' .
- Tloriginale del reclamo/ricorso, se ¢ stato notificato tramite I'Ufficiale giudiziario, oppure la copia del
reclamo/ricorso se € stato consegnato o spedito per posta; in questo caso, deve attestare che la copia
sia conforme all'originale del reclamo/ricorso
- la fotocopia della ricevuta del deposito o della spedizione per raccomandata postale
- la documentazione relativa al versamento del contributo unificato
- la fotocopia dell'atto impugnato
- la nota di iscrizione a ruolo in cui devono essere indicati: le parti, il difensore che si costituisce, I’atto
impugnato, la materia del contendere, il valore della lite e la data di notifica del reclamo/ricorso.
Prima di costituirsi in giudizio Lei ¢ tenuto a pagare il contributo unificato in base al valore della
controversia (art. 13, comma 6 quater, del DPR n. 115/2002). Questo valore (determinato ai sensi dell'art. 12,
comma 5, del Dlgs. n. 546/1992) deve risultare da un’apposita dichiarazione resa dalla parte nelle
conclusioni del ricorso/reclamo, anche nell’ipotesi di prenotazione a debito.
1 pagamento del contributo unificato puo essere effettuato presso:
o uffici postali, utilizzando I’apposito bollettino di conto corrente postale
e banche, utilizzando il modello F23
e tabaccherie e agenti della riscossione (se Lei decide di versare il contributo presso le tabaccherie,
deve utilizzare I’apposito modello per la comunicazione di versamento e su questo mettere il
contrassegno rilasciato dai tabaccai a conferma dell’avvenuto pagamento).
I modelli per il pagamento del contributo unificato sono disponibili sul sito www.agenziaentrate.gov.it
La parte che perde in giudizio puo essere condannata al pagamento delle spese.
Importante: se nel ricorso il difensore non indica il proprio indirizzo di posta elettronica certificata, oppure
la parte non indica il proprio codice fiscale, il contributo unificato ¢ aumentato fino alla meta (art. 13, comma
3 bis, del DPR n. 115/2002).
Responsabile del procedimento ¢ il Direttore dell’ Ufficio (art. 5, Legge n. 241/1990).
1l presente avviso si compone di 6 pagine e n. 1 allegati.

irettore provinciale
NGELO BUSCEMA
elega Il Responsabile

Agenzia delle Entrate — Direzione provinciale di Ragusa- Ufficio provinciale Terifedio - Via M. Rumor, 8 -

100 Ragusa
Tel. 0039 0932244811 - Fax 0039 0932244890 - e-mail: dp.ragusa.ypiragusa@agenziaentrate.it



-

genzia

& ntrate@

MODELLO DI PAGAMENTO
UNIFICATO

DELEGA [RREVOCABIE A:

AGENZIA
_PER LACCREDITO ALLA TESORERIA COMPETEINTE

CODICE FISCALE

cegneme, danominaziona o raglons &xiale rame

DATI ANAGRAFICI

FROV.

barrem in cozo di anne dimposta
non coindidents con anna

data di nuscita ssaso Mo fl comune o Slok edero) di nasc 1o prov
gb}m e aNne
comune prov. viQ & numero civico
DOMICILIO FISCALE
CODICE FISCALE del coobbligato, erede,
genitore, futore o curatore fallimentare codice Wenifficative
codice fribuio Mﬂnﬁgﬁﬁf rw%ﬁm;g importi o deblic versati importi a credite comparsali
TO10 2017 344,00
’
IMPOSTE DIRETTE - IVA 806T 2017 8,75 .
RITENUTE ALLA FONTE
’
ALTRI TRIBUTI ED INTERESSI ,
L]
codica ufficio codike alio ) . +- SALDO (A-B)
8:8/92,7:6i{9/2/0/5,8 TOTALE A 352,758 . 352,75
: e ; ~cdice NP5/ ‘ st
TSRS RS o i,
] »
] H]
: " .- SALDO (C-D)
TOTALE < , D . 2
codice Ny raeazions, anne di 3
rBgione codica tributo prossagsh: Rarimenio impor] & debilo vasali importi a cradilo compensal:
1 ’
1 L
' " .. SALDO (E-F)
s . » —
TOTALE E < F . )
S eel o MY a s codica frbuio rﬁg;a!orm; r e’?'ﬁn"mﬁfo impor| @ debito versatl Impart o credio companal]
i L ’
1] L
1 ¥
+ SALDO (G-H)
‘ pdl PR G2 S oy !
Bhances bk s TOTALE G ., H , ,
codicnsets  nunts m“”m“a: o di e & causdle imperl o debite varsati imperti a credito compansati
3 4 2
INAIL , :
+ SALDO (L)
) | _ TotAlE 1 L . :
codice enfa  codie sads cg%”,fg?o codice posiziore g mm?gc'wg%o ci Hl:la.rln”n?/mccx}mc imporl o debile versati imporli a cradio comperasati
' " . SALDO (M-N)
v~ = ; A —
TOTALE M N )
352,75

CODICE BANCA/POSTE/AGENTE DELLA RISCOSSKONE
AZIFINDA

DATA - - Pogomento effstuate con nssegno
CAB/SPORTELLOD i

Gt onre

fratto / amasso su

bancaric /postala

circolara /vaglio pestals

Autorizzo addebilo su
conto corrente bancarlo A”

MOD. F24 101 = 2007 EURD

firma

cod, ABI CAB

CAB

1* COPIA PER LA BARMCA/POSTE /AGENTE DELLA RISCOSSIONE



MOD F241C1 - 2007 EURD

-

genzia

e
amhntrate @

DELEGA IRREVOCABILE A:

MODELLO DI PAGAMENTO
UNIFICATO

CODICE FISCALE

AGENZIA
PER [ACCREDITC ALLA TESORERIA

FROV.

COMPETENTE

00180270886 s gl
cegneme, derominazions o ragions o ials nome
DATI ANAGRAFICI
du\?ﬁ; ll.{&i.lf(;m e satse Mof) comune o Slalo eders) di nasc o prov
comuna p(OV vig @ numerd civico
DOMICILIO FISCALE
CODICE FISCALE del coobbligato, erede,
genifore, tulore o curatore fallimentare codice wantficatve
cedice lributo m’?;"?@ﬂ?@ ,‘f“.ﬂf,?ﬂﬂ,'c, imporlt a debiie versati imperti a credile compansati
TO10 2017 344,00 ,
IMPOSTE DIRETTE - IVA 806T 2017 8,75 .
RITENUTE ALLA FONTE
ALTRI TRIBUTI ED INTERESSI '
codica ulficio codice atio : ¥ SALDO ; .‘A-B)
889276920658 TOTALE A 352,758 . 352,75

cougple riodo di riecimenio
coniribulo da ﬁlmbﬁm Q. mm /arm

!m"["ﬂihlgﬁﬁgj&g INPS/

TOTALE C
codica rateazions, anno dy
regions codice Irbuta mesa i ’ rierimanic

TOTALE E
: ol bt e iy —
R N D s sl ol codica Inbule mese . rletimento

detrazone (C
abilazions pncRdle ) . TOTALE G
zicne assicuraliva numes )
cedice sade n.mg";u i ce di rferimerte  causale
INAIL
. TOTALE |
) : T riarimer
codice ents  codicasade  conrbuo codice posizione da mm?cag%dqo o ntme'n'wr?r??:?om
TOTALE M
ATA CODICE BANCA/POSTE /AGENTE DELLA RICOSSIONE
DAT ATENDA CAB/SPORTEILD)
Glamo mese anmn

importi @ debilo versati import: a cradilo compensati

H] »
: | v SALDO (c-D)
£ D £ " ]

importi @ debilo varsati mporti a cradio compansati

’ + SALDO (E-F)
1 F L 1

importi ¢ dabito versati import o credio compansati

] »

1 £}

' " .. SALDO (G-H)
] » "

1 H L g

mperti ¢ debito versati impori a credite compansall

! " SALDO (KL)
- » . - e -
L .

2 »
importi . debiio versali impenti @ cradite compansali

' ) '/ SALDO (M-N)
ety 18 N L ] ’
EURO 352,75

Fagamante affatiuate con assagno boncaria/postals

nire dircelare/vaglio pestale

ratio / emesso su

cod. ABL CAB

2¢ COPIA PER LA BAMNCA/POSTE/AGENTE DELIA RISCOSSIONE



MOD. F24 IC1 - 2007 EURD

-

genzia

e
a ntrate@

DELEGA IRREVOCABILE A:

MODELLO DI PAGAMENTO
UNIFICATO

CODICE FISCALE

AGENZIA
PER LACCREDITO ALLA TESORERIA COMPETENTE

noma

00/18027 088'6
cognome, denominazions o ragions socidls
DATI ANAGRAFICI
data di nust il sats0 P of) comune jo Slak edarw) di nascila
gomo mess QNG
comung pr.m-

DOMICILIO FISCALE

CODICE FISCALE del coobbligato, ersd,
_genitore, futore o curatore fallimentare

codkalibi o Twad N it
T010 2017
IMPOSTE DIRETTE - IVA 806T 2017
RITENUTE ALLA FONTE
ALTRI TRIBUTI ED INTERESSI
codica ulficio codice afio
88927692058 TotaE A

codpe  cavle malncaky INPS /codice INFS
secf'ee :rc.nﬁg:r'o ”m?nlic;L G/Z,g-,;&f S

el
do mm,%oan a mrn,)ouuo

TOTALE C

anno di

codics ! = rdeazicns,
regicne codics Inbute mess ;}e tfetimenio
TOTALE E
o iy raleazions, gnno di
S cgacg'lr:%e Ry ifmg‘b Aoz Soldo .m?.:t. codics Irbutc mase rif nrerimamo
deltazions 1C]
abitazions principale 3 TOTAI-E G
(12 g e (i)
codessede  nunlave O dh ”Fugnmr'nﬂ CeiRcR
INAIL
_ TOTALE I
) caugle i fari
codica ents  codks sode  comtiu codice posiziore g mm%?%o di nfﬂn”rf?é’om
TOTALE M
o | CODICE BANCA/POSTE /AGENTE DELIA RISCOSSIONE
DATY ATEMNDA CAB/SPORTELD
Glomo mese anne

via @ numero clivico

importi ¢ debilo versati
344,00
8,75

352,758

importi o debile versati

importi & dsbile vetsali

impotti o debile versati

L

)

importi ¢ debile versati
)
——y

H

Pagamenio effstuate con assegno

nro

imperi a credile compansati

impoerti a credilo compansati

",
import| a cradite companaati

berere in cato di anne dimposa
non cancidsrie con anro solam

prov

codice idantt icative

- SALDO (AB]
352,75

¥

/- SALDO (C-D)

| SALDO (EF)

importi a cradio compansati

_’ -~ SALDO (G-H)

impon o credito compansati

> SALDO (I-1)

: /- SALDO (M-N)
EURO - 35275

bancaric/postals

circolars /vaglin postals

fate / emesso su

cod. ABI

COPIA PER L SOGGETTO CHE EFFETTUA IL VERSAMEMTO

CAB




